
Stavební bytové družstvo Plzeň - sever 
se sídlem Jagellonská 493/5, 301 00 Plzeň 

IČ: 00041009; DIČ: CZ00041009 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl DrXXV, vložka 173 

tel.: +420 377 236 893; e-mail: info@sbdps.cz; DS: emasm79  

Bankovní spojení: ČSOB, č. ú.: 328364/0300 

 

 
P O Z V Á N K A 

na shromáždění delegátů Stavebního bytového družstva Plzeň - sever,  které se bude konat 

ve  č t v r t e k   19. 6. 2025 od 15,00 hodin 

v restauraci hotelu Slovan, Smetanovy sady 1, Plzeň 

 

Program: 

1. Zahájení, schválení programu 

2. Volba komisí - mandátové, návrhové, ověřovatelů zápisu, jmenování zapisovatele 

3. Schválení stanov  

4. Zpráva o činnosti družstva 

5. Zpráva kontrolní komise 

6. Zpráva o hospodaření družstva, schválení roční účetní uzávěrky za rok 2024 

7. Diskuse 

8. Usnesení 

9. Závěr                  

 

 

Prezence v den konání shromáždění delegátů bude probíhat od 14:30 hod do 14:55 hod.  

V příloze pozvánky Vám zasíláme podkladové materiály.  

Pozvánka na shromáždění delegátů je nepřenosná. Jednání s hlasovacím právem se může zúčastnit 

pouze zvolený delegát nebo náhradník delegáta. Při prezenci bude ověřena totožnost delegáta. 

 
Věříme, že se osobně shromáždění delegátů zúčastníte a přispějete ke zdárnému průběhu jednání. 

Těšíme se na Vaši účast a spolupráci 

 
 

Přílohy: Návrh znění stanov Stavebního bytového družstva Plzeň - sever 

Roční zpráva o hospodaření SBD Plzeň - sever za rok 2024 

  Přehled čerpání nákladů za 1-12/2024  

  Celkový přehled za 1-12/2024 

  Přehled o stavu majetku k 31. 12. 2024 

  Zpráva kontrolní komise za rok 2024 – 2025 

  Návrh usnesení shromáždění delegátů 19. 6. 2025 

 

 

 

V Plzni dne 28. 5. 2025 

        

 

 
            Vladimír Hanzlíček v. r. 

                            předseda představenstva 

                


